Ассоциация строителей саморегулируемая организация
«Объединение строительных организаций «ЭкспсртСтрой»

(Ассоциация СРО «ЭкспертСтрой»)
107078, г. Москва, переулок Орликов, д. 4, этаж 2, помещ. 1, ком.6,

Тел . +7(495)151-25-21, E-mail: infosro@asostroi.ru
сайт: ЬЦр://строительсро.рф

Номер в государственном реестре саморегулируемых организаций -
СРО-С-265-10042013.

AA>F80F8O СРО
ЭкспертСтрой

ПРОТОКОЛ 1449

Заседания Правления
Ассоциации строителей саморегулируемой организации «Объединение строительных
организаций «ЭкспертСтрой»

(далее - Ассоциация)

Дата проведения заседания: «26» сентября 2022 г.
Место проведения заседания: 107078, г. Москва, переулок Орликов, д. 4, этаж 2, помещ. 1,

ком.6

Время проведения заседания: 10.00 - 11.00
I

Присутствуют:

Председатель Правления -Туманов Даниил Кириллович;
Член Правления-Ли Олег Николаевич;

Независимый член Правления-Сытник Артур Алексеевич.

1.
2. I

3.
I
э:J

+•

Также на заседании в качестве приглашенных присутствовал Генеральный директор
Ассоциации Гамов Михаил Федорович

i

Председатель заседания-Туманов Даниил Кириллович
Секретарь заседания-Сытник Артур Алексеевич I

I
Всем присутствующим разъяснены их права и обязанности в ходе заседания.

ПОВЕСТКА ДНЯ: I
'

О приеме новых членов в состав Ассоциации.
О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации, в связи с

изменением данных, указанных в учредительных документах членов Ассоциации (изменение
наименования, места нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.д.).

О добровольном выходе из состава членов Ассоциации.
О рассмотрение вопроса об исключении организации из числа членов Ассоциации.

1. 1

2.

з.
“Z

?& -4.
1
1 ч

Л /
i

'гПо первому вопросу повестки дня:
!

Слушали:
Председательствующего Туманова Д.К., который сообщил о приеме в члены Ассоциации

СРО «ЭкспертСтрой»:

t
ч

;:• ••ш
i .

1.1 Общество с ограниченной ответственностью «ПАРАДИГМА-ПИ» (ИНН 7723929326)
1.2 Общество с ограниченной ответственностью «ИШТАР» (ИНН 7727475761)
1.3 Общество с ограниченной ответственностью «НикА» (ИНН 9717110042)
1.4 Общество с ограниченной ответственностью «ВОСТОЧНО-АРКТИЧЕСКАЯ

НЕФТЕГАЗОВАЯ КОРПОРАЦИЯ» (ИНН 9703021850)
1.5 Общество с ограниченной ответственностью «Грандстрой» (ИНН 9724094994)

’ й-' Й

•к ;

У ;

«V *

'Решили:
На основании заявления и проверки представленных документов принять в члены Ассоциации и

установить заявленный первый уровень ответственности после уплаты в полном объеме взноса в
компенсационный фонд возмещения вреда в соответствии с частью 12 статьи 55.6
Градостроительного кодекса Российской Федерации: : $

¥
3

1.1 Общество с ограниченной ответственностью «ПАРАДИГМА-ПИ» (ИНН 7723929326)
1.2 Общество с ограниченной ответственностью «ИШТАР» (ИНН 7727475761)
1.3 Общество с ограниченной ответственностью «НикА» (ИНН 9717110042)

Результаты голосования:
«ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет I

IРешили:
На основании заявления и проверки представленных документов принять в члены Ассоциации и

установить заявленный третий уровень ответственности после уплаты в полном объеме взноса в
компенсационный фонд возмещения вреда в соответствии с частью 12 статьи 55.6
Градостроительного кодекса Российской Федерации:

!

1з.

)

1

Л ,

•4Общество с ограниченной ответственностью
НЕФТЕГАЗОВАЯ КОРПОРАЦИЯ» (ИНН 9703021850)

1.4 «ВОСТОЧНО-АРКТИЧЕСКАЯ 5?

:
..

I

Результаты голосования:
«ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

I
\

Решили:
На основании заявления и проверки представленных документов принять в члены Ассоциации и

установить заявленные первый уровень ответственности после уплаты в полном объеме взносов в
компенсационный фонд возмещения вреда и первый уровень ответственности после уплаты в
полном объеме взносов в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств в
соответствии с частью 12 статьи 55.6 Градостроительного кодекса Российской Федерации:

Iд а ?

; •.

х.-

1.5 Общество с ограниченной ответственностью «Грандстрой» (ИНН 9724094994) *

I
IРезультаты голосования:

«ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
4’

••

Йj
- » ‘

1 л •.
I тПо второму вопросу повестки дня: ,:
;

Выступал Председатель заседания Туманов Д.К., который доложил членам Правления о йк1

:

I
;
;

необходимости внесения изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации по
организациям, подавшим заявления об изменении данных, указанных в учредительных документах
(изменение наименования, места нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой
формы и т.д.) и о результатах проверки Контрольным комитетом представленных членами
Ассоциации документов:

&
> :!
fe

J

,- Й‘
•гл .{

*2.1 Общество с ограниченной ответственностью «СтройИнвест» (ИНН 7727445774)
2.2 Общество с ограниченной ответственностью «ЭРФА ГРУПП» (ИНН 9717115330)

: г.

::• &
Щ

Голосовали: }

&Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации по организациям,
подавшим заявления об изменении данных, указанных в учредительных документах (изменение
наименования, места нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.д.):

15;
i

£
&

4‘:
В
*•

I2.1 Общество с ограниченной ответственностью «СтройИнвест» (ИНН 7727445774)
2.2 Общество с ограниченной ответственностью «ЭРФА ГРУПП» (ИНН 9717115330)

1

щ
Результаты голосования:
«ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

5; Щ

У
: ' !г\

15 .
Решили:
Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации по организациям,

подавшим заявления об изменении данных, указанных в учредительных документах (изменение
наименования, места нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.д.):

V 1
I

: %

•г.
4

' !Й

2.1 Общество с ограниченной ответственностью «СтройИнвест» (ИНН 7727445774)
2.2 Общество с ограниченной ответственностью «ЭРФА ГРУПП» (ИНН 9717115330) : lib.4

* ;
tr

&
^ I: ®.

4
!*•тгПо третьему вопросу повестки дня:

! •г1 : I
&Выступал Председатель заседания Туманов Д.К., который доложил членам Правления

информацию о поступивших заявлениях о добровольном прекращении членства в Ассоциации:

Доклад: в соответствии с ч.1 ст. 55.7 Градостроительного кодекса и п.1 ч.5.1 ст.5 «Положения о
членстве» в Ассоциации, на основании заявлений от членов Ассоциации:

: %%

3
%
У:
-ч

J

; . •-
!

•
'У; Ш; к53.1 Общества с ограниченной ответственностью «МКБ-Строй» ИНН 7713486146 I5 • £

Iо добровольном прекращении членства в Ассоциации, прошу принять к сведению информацию
о прекращении членства в Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой» с 26 сентября 2022 г..

:

...ч? г.1
Л

• г"::
Результаты голосования: I:

!
А

: I.
я

f ::
*r*

i

i«ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет. .•ЙЬ5
&

Решили: исключить из членов Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой» с 26 сентября 2022 г.: |

J ы: шU ; I,23
3.1 Общества с ограниченной ответственностью «МКБ-Строй» ИНН 7713486146 IIf-

ш- IJ
По четвертому вопросу повестки дня:

\рШ. . Zi

Выступал Председатель заседания Туманов Д.К., который доложил членам Правления
информацию, поступившую от ООО «МЖС-Генподрядчик», ИНН 7731358997 о смене юридического
адреса на другой субъект Российской Федерации.
Доклад: в соответствии с ч. 3 ст. 55.6 Градостроительного кодекса Российской Федерации

исключить организацию из числа членов Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой»:

2.1 Общество с ограниченной ответственностью «МЖС-Генподрядчик», ИНН 7731358997
i
)

Голосовали: исключить Общество с ограниченной ответственностью «МЖС-Генподрядчик»,
ИНН 7731358997 из числа членов Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой» с 26.09.2022 г.

Результаты голосования:

«ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решили: исключить Общество с ограниченной ответственностью «МЖС-Генподрядчик», ИНН
7731358997 из числа членов Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой» с 26.09.2022 г.

&1
Т;;

Щ*ЧЙ;
• • ш\ . ..V

. &\: ш
S
ь

й{
}

1 Л;.1
4

t
!

ч " р
А’

щI

II
if*

I;

I г.:Г
!
Л I
!

т;
!

\ ш
I •*

Председатель заседания: I Туманов Д.К.
// 7п

II W;:

, 1 Щ1 ршJ
4Секретарь заседания: ^=4 Сытник А. А.

Ассоциация СРО «ЭкспертСтрой»Ж

1
!X

\ 2779I йГенеральный директор Гамов М.Ф.• да

МI
Q

ьР'А//

«Объединение
строительных
организаций-ЗкспертСтрой»

.’А1! о 1

• ; т
.

:

Шг/. :
;;; *

У

Ш
• Г •

\: I5
•н ,!
>Гк:*, ы

< 1..:

I*

S
! м 1!i

А -
0:;
гГ;

X
{

i